
Rada Gminy Miedźno
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 25/2022

XXV Posiedzenie w dniu 10 maja 2022 
Obrady rozpoczęto 10 maja 2022 o godz. 14:15, a zakończono o godz. 15:48 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.
Obecni:
1. Zbigniew Ciesielski
2. Małgorzata Grzyb
3. Czesław Trzepizur
4. Piotr Wawrzyniak
5. Waldemar Wosiński
Goście:

1. Grażyna Borycka – Skarbnik;
2. Robert Soboniak – Podinspektor w Referacie Spraw Obywatelskich.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnego  na  posiedzeniu  gościa  dokonała
przewodnicząca Małgorzata Grzyb. Przedstawiła proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Opracowanie wniosku absolutoryjnego.
3. Kontrola wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za
2021 rok.
4.Wpływy do budżetu gminy z tytułu opłaty adiacenckiej. 
5. Sprawy różne.
6.Zakończenie posiedzenia komisji.
Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Porządek został przyjęty.

2. Opracowanie wniosku absolutoryjnego.
Skarbnik omówiła szczegółowo wykonanie budżetu Gminy Miedźno za 2021 rok.
Komisja zapoznała się z:

• Sprawozdaniem Wójta z wykonania budżetu Gminy Miedźno za 2021 rok;
• Informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miedźno;
• Rachunkiem zysków i start jednostki;
• Bilansem jednostki budżetowej i samorządowej zakładu budżetowego;
• Zestawieniem zmian w funduszu jednostki;
• Bilansem z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego;
• Informacją dodatkową;
• Uchwałą  nr  4200/VI/80/2022  VI  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej

w Katowicach z dnia 98 kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy
Miedźno sprawozdaniu  z  wykonania  budżetu  za  2021 rok wraz  z  informacją  o stanie  mienia
komunalnego.

Wobec  braku  pytań  Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  opracowany  przez  Komisję  Rewizyjną
wniosek w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji budżetu Gminy Miedźno za 2021 rok.
Głosowano w sprawie:



Opracowanie wniosku absolutoryjnego - głosowanie nad przyjęciem wniosku. 
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Wniosek został przyjęty.
Wszyscy radni podpisali się pod opracowanym wnioskiem komisji. 

3. Kontrola wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych za 2021 rok.
O  godz.  14.45  do  obrad  Komisji  dołączył  Robert  Soboniak  –  Podinspektor  w  Referacie  Spraw
Obywatelskich.
Podinspektor  Soboniak  omówił  sprawozdanie  z  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania
problemów alkoholowych za 2021 rok.
Radna Grzyb zapytała dlaczego z pośród 24 wniosków które wpłynęły do Gminnej Komisji Alkoholowej
z prośbą o dofinansowanie, 4 zostały odrzucone.
Podinspektor  Soboniak  odpowiedział,  że  wnioski  zostały  negatywnie  rozpatrzone  przez  Komisję
ponieważ cel dofinansowania był niezgodny z Programem GKRPA.
Radna Grzyb zapytała dlaczego wśród członków komisji nie ma lekarza tak jak to było wcześniej.
Radny Soboniak odpowiedział, że osoby przychodzące na Komisje widząc lekarza się stresowały i nie
chciały się przy nim wypowiadać, dlatego skład Komisji się zmienił i nie ma wśród członków lekarza.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

4. Wpływy do budżetu gminy z tytułu opłaty adiacenckiej.
Skarbnik przedstawiła wpływy do budżetu gminy z tytułu opłaty adiacenckiej.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

5. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

6. Zakończenie posiedzenia komisji.
O godz. 15.48 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.

Przewodnicząca Komisji
(-) Małgorzata Grzyb

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


